Gambar 1: Lampu Colok Bengkalis Ramadhan 1443H (2022 M)

2. Festival Lampu Colok Ditinjau dari Aspek Psikologis

Dalam aspek psikologis, nilai-nilai yang terkandung dalam festival

lampu colok adalah:

a. Nilai Social Suport

Social support menurut Rock dan Smet (1994) adalah fungsi

dari keterikatan social yang menggambarkan tingkat kualitas dari